Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                          №  16                        от                   17.04.2013

 О внесении дополнений в решение №15 от 17.02.2010
 «Об утверждении Положения  о  предоставлении мер
Социальной поддержки отдельных категорий граждан,
проживающих  на территории  МО «Бугровское сельское поселение»

      Заслушав информацию главы муниципального образования-главы администрации Г.И.Шорохова, Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» принял РЕШЕНИЕ:

1. Добавить в  часть 1 «Общие положения» «Положения  о  предоставлении мер социальной  поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории  МО «Бугровское сельское поселение»  абзац следующего содержания:
«граждане (семьи) с низким душевым доходом – граждане (семьи), у которых среднедушевой доход ниже двух прожиточных минимумов»;

во втором абзаце п.п.2.2 части 2 «Порядок предоставления мер социальной поддержки» исключить слова:

«- копию пенсионного страхового свидетельства;

 - копию трудовой книжки»;

добавить п.п.2.2 части 2 абзацем следующего содержания:

«Ветеранам ВОВ, узникам фашистских концлагерей, вдовам умерших (погибших) участников ВОВ, получающих единовременную выплату ко Дню Победы, необходимо представить следующие документы:

- копию паспорта;

- копию пенсионного удостоверения;

- копию удостоверения о праве на льготы».

2.  Опубликовать решение  в газете «Бугровский Вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  социальной политике.

 Глава муниципального образования                               Г.И.Шорохов